[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014   № 64                                                                                                 с. Белово

         В соответствии с законом Алтайского края от 06.02.2014 №10-ЗС «О преобразовании муниципальных и административно-территориальных образований Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Георгиевский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», на основании статьи 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать Администрацию Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в форме присоединения к ней Администрации Георгиевского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

2. Обязанность по уведомлению регистрирующего органа о принятии решения о реорганизации и по публикации сообщения от имени всех юридических лиц, участвующих в реорганизации,  в журнале «Вестник государственной регистрации» закрепить за Администрацией Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета:

                                                 К.А.Чулюков

О реорганизации Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в форме присоединения  к ней Администрации Георгиевского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края